
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

Por la concejala delegada de función pública del Ayuntamiento de Cádiz, se ha dictado el
siguiente DECRETO número 2025/3214 en fecha 13/08/2025 12:27:21.

ASUNTO: CONSTITUCIÓN BOLSA RESULTANTE DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE
QUINCE PLAZAS DE SUBALTERNO/A OEP 2020-2021-2022-2023.
EXPEDIENTE: BOLSA SUBALTERNO/A

Al objeto de constituir la Bolsa de Trabajo que se genera a partir del proceso convocado para la selección, en
régimen de personal funcionario de carrera, de quince plazas de Subalterno/a, mediante el sistema de
concurso-oposición libre (12 plazas) y concurso-oposición reservadas a personas con discapacidad (3 plazas),
incluidas en la Oferta de Empleo Público 2020-2021-2022-2023, se emite informe en base a los siguientes:

ANTECEDENTES.

Primero.- Mediante Anuncios de fecha 08 de julio de 2025, se publican los resultados definitivos y propuestas de
nombramientos a la Concejala Delegada de Función Pública, del Tribunal de Selección del proceso convocado
para la selección, en régimen de personal funcionario de carrera, de nueve plazas de Subalterno/a, mediante el
sistema de concurso-oposición libre, incluidas en la Oferta de Empleo Público 2021, 2022 y 2023; y tres plazas de
Subalterno/a, mediante el sistema de concurso-oposición libre, reservadas a personas con discapacidad incluidas
en la Oferta de Empleo Público 2020 y 2021 respectivamente.

Segundo.- Mediante Decretos números 2025/2942 y 2025/2943 de fecha 18 de julio de 2025 de la Concejala
Delegada de Función Pública del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz, se dispuso el nombramiento como personal
funcionario de carrera de las personas seleccionadas en las pruebas celebradas por el turno libre para ocupar
plaza vacante en la plantilla de Subalterno/a mediante el sistema de concurso-oposición libre, incluidas en la
Oferta de Empleo Público 2021, 2022 y 2023 y mediante el sistema de concurso-oposición libre, reservadas a
personas con discapacidad incluidas en la Oferta de Empleo Público 2020 y 2021 respectivamente, perteneciente
a la Escala Administración General, Clase Subalterno, Grupo/Subgrupo “Agrupación Profesional”.

Los aspirantes seleccionados tomaron posesión de las plazas de Subalterno/a el 18 de julio de 2025.

Tercero.- Por la Concejala Delegada de Función Pública del Ayuntamiento de Cádiz, se ha dictado Decreto
número 2025/3135 en fecha 6 de agosto de 2025 por el que se acuerda celebrar sorteo público en fecha 7 de
agosto de 2025 en orden a de dirimir los empates de puntuación entre aspirantes al objeto de constituir la Bolsa
de Trabajo resultante del proceso selectivo de quince plazas de Subalterno/a, tres reservadas al cupo de
discapacidad, mediante el sistema de concurso-oposición libre, incluidas en la Oferta de Empleo Público 2020,
2021, 2022 y 2023.

Cuarto.- En fecha 7 de agosto de 2025 el Servicio de Personal procede al Sorteo Público a las 13:00 horas,
resultando el orden que se establece en el ANEXO.

NORMATIVA DE  APLICACIÓN.

 Real Decreto Legislativo 5/5015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del
Estatuto Básico del Empleado Público.

S TRASLADO DECRETO: 03. - TRASLADO DECRETOS CONSTITUCIÓN BOLSA
SUBALTERNO OEP 2020-2021-2022-2023 (versión 2)

Código para validación: 22SPC-RLNY4-QFZSQ
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2025 a las 13:07:29
Página 1 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firmado 14/08/2025 12:44

FIRMADO
14/08/2025 12:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
29

26
28

 2
2S

P
C

-R
LN

Y
4-

Q
F

Z
S

Q
 0

68
79

49
3E

09
F

C
D

D
B

F
71

0A
33

35
F

E
42

19
A

B
B

2D
19

09
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

 Real Decreto 896/1991, de 7 de junio, por el que se establecen las reglas básicas y los programas
mínimos a que debe ajustarse el procedimiento de selección de los funcionarios de la Administración
Local.

 Acuerdo Regulador de las condiciones de trabajo del personal Funcionarial del Ayuntamiento de Cádiz
(BOP Cádiz número 141 de 26 de julio de 2023 y BOP Cádiz número 229 de 01 de diciembre de 2023).

FUNDAMENTOS DE DERECHO.

Primero.- De conformidad con el apartado segundo del vigente Acuerdo Regulador de las condiciones de trabajo
del personal Funcionarial del Ayuntamiento de Cádiz (BOP Cádiz número 141 de 26 de julio de 2023 y BOP Cádiz
número 229 de 01 de diciembre de 2023), la selección del personal funcionarial interino se efectuará a través de
la Bolsa de Trabajo generada automáticamente a partir de la celebración de las pruebas selectivas del sistema
concurso-oposición.

En este caso se trata de una Bolsa derivada del proceso selectivo mediante el sistema de concurso oposición de
quince plazas de Subalternos/as incluidas en OEP 2020-2021-2022-2023, tres reservadas al cupo de discapacidad.

Para formar parte de la misma es imprescindible haber aprobado al menos un ejercicio de la fase de oposición.

En cuanto a los criterios de ordenación, se establecen los siguientes:

1.- Número de Ejercicios aprobados en dichas pruebas.
2.- En caso de igualdad, se ordenarán por la suma de los puntos obtenidos en cada uno de los ejercicios
aprobados.
3.- De persistir la igualdad se ordenará en el caso de la OEP con los servicios prestados en el Ayuntamiento de
Cádiz como funcionario/a interino/a en la misma categoría profesional.

Considerando lo anterior y en caso de persistir el empate entre algunos/as candidatos/as, se aplicará en cuarto
lugar la Medida 3 del vigente Plan de Igualdad.

De persistir, como ocurre en el presente caso procede en último lugar la realización de un sorteo público que se
ha celebrado  en fecha 07 de agosto de 2025 a las 13:00 Horas en la Sala de Juntas del Servicio de Personal.

Segundo.- En relación con la vigencia de la bolsa, ésta en base a lo establecido en el apartado cuarto del citado
artículo 11, tendrá una duración máxima de tres años desde su aprobación.

Sólo procederá de forma excepcional la prórroga en los casos debidamente justificados requiriendo acuerdo
expreso de prórroga mediante Decreto.

Finalizará su vigencia, en todo caso, cuando se genere una nueva bolsa de la misma categoría.

A la vista de los antecedentes y normativa de aplicación, DISPONGO:

PRIMERO: Constituir la Bolsa de Trabajo resultante del proceso selectivo de quince plazas de Subalterno/a, tres
reservadas al cupo de discapacidad, mediante el sistema de concurso-oposición libre, incluidas en la Oferta de
Empleo Público 2020, 2021, 2022 y 2023.

S TRASLADO DECRETO: 03. - TRASLADO DECRETOS CONSTITUCIÓN BOLSA
SUBALTERNO OEP 2020-2021-2022-2023 (versión 2)

Código para validación: 22SPC-RLNY4-QFZSQ
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2025 a las 13:07:29
Página 2 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firmado 14/08/2025 12:44

FIRMADO
14/08/2025 12:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
29

26
28

 2
2S

P
C

-R
LN

Y
4-

Q
F

Z
S

Q
 0

68
79

49
3E

09
F

C
D

D
B

F
71

0A
33

35
F

E
42

19
A

B
B

2D
19

09
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

SEGUNDO: La citada Bolsa de Trabajo estará integrada por las personas que se relacionan en el documento
ANEXO y en el orden que se establece.

TERCERO: Proceder a la publicación del acuerdo adoptado en el Tablón de Anuncios físico y virtual del
Ayuntamiento de Cádiz y página web municipal.

ANEXO

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Nº EJERCICIOS
APROBADOS TOTAL PUNTUACIÓN

1. ***6651** ROMERO GONZALEZ, MARIA DOLORES 2 19,41
2. ***7837** GILABERT CASTRO, MANUEL 2 19,37
3. ***8472** GARCIA LOPEZ, BEATRIZ 2 19,37
4. ***6049** MUÑOZ DOMINGUEZ, ISAIAS 2 19,11
5. ***4581** CALERO RUIZ, MARIA DEL CARMEN 2 18,67
6. ***3749** SANCHEZ VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER 2 18,67
7. ***3725** MORALES CARRASCO, MARIA AURORA 2 18,45
8. ***3027** GONZALEZ SANCHEZ, ANA MARIA 2 18,3
9. ***5736** SEGURO RODRIGUEZ, LUISA FERNANDA 2 18,3
10. ***5336** ARANTAVE MOLINA, INMACULADA 2 18,16
11. ***5259** DE BEDOYA GALEA, ANA 2 18,08
12. ***6476** ALVAREZ LOPEZCEPERO, SEBASTIAN 2 18,08
13. ***7818** RABADAN GONZALEZ, PABLO 2 18
14. ***5658** CALLEALTA LOPEZ, MARIA ELENA 2 17,97
15. ***6343** MORALES MARCHAL, VIRGINIA 2 17,91
16. ***2801** RODRIGUEZ CORNEJO, YOLANDA MARIA 2 17,78
17. ***6350** CARRASCO DE LOS REYES, AURORA 2 17,77
18. ***6600** RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS 2 17,76
19. ***7049** BARROSO OSUNA, EVA MARIA 2 17,64
20. ***6551** BECERRA BUENO, ALMUDENA 2 17,64
21. ***3618** GONZALEZ GRIMALDI, ANTONIA 2 17,61
22. ***8776** CAMACHO MARENTE, JULIO 2 17,56
23. ***0849** SANCHEZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL 2 17,56
24. ***7083** LOPEZ BERNAL, INMACULADA 2 17,55
25. ***9566** MATO ORTIZ, ALEJANDRO 2 17,52
26. ***5091** DE LOS SANTOS ANDRADES, JOSE JOAQUIN 2 17,51
27. ***5564** RAMIREZ RODRIGUEZ, ISABEL MARIA 2 17,47
28. ***8607** GORDILLO PRIETO, ANA BELEN 2 17,35
29. ***4573** BRIHUEGA DELGADO, EDUARDO 2 17,35
30. ***2310** MIYARES GOMEZ, CESAR 2 17,34
31. ***3457** ESCAMILLA PERALTA, SANTIAGO FERNANDO 2 17,34
32. ***4466** ELOY ALVAREZ, PABLO 2 17,34
33. ***4535** SANCHEZ VENEGA, EDUARDA 2 17,34
34. ***5333** DOMINGUEZ CARRASCO, SUSANA 2 17,32
35. ***6095** DE LA ROSA UCELAY, FRANCISCO DE ASIS 2 17,25
36. ***6195** GIL DEL CASTILLO, AMELIA 2 17,14
37. ***5615** PAJUELO CALCIZ, PATRICIA 2 17,12
38. ***1190** MONTERO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 2 17,06
39. ***4342** JIMENEZ JAEN, RAFAELA 2 17,06
40. ***9770** MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO JESUS 2 17,03
41. ***5224** SIBON CAMINO, MARIA DEL CARMEN 2 17,03
42. ***5379** ROMERO RUIZ, MARIA JESUS 2 17,02
43. ***7071** REAL GOMEZ, NAZARET 2 16,99

S TRASLADO DECRETO: 03. - TRASLADO DECRETOS CONSTITUCIÓN BOLSA
SUBALTERNO OEP 2020-2021-2022-2023 (versión 2)

Código para validación: 22SPC-RLNY4-QFZSQ
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2025 a las 13:07:29
Página 3 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firmado 14/08/2025 12:44

FIRMADO
14/08/2025 12:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
29

26
28

 2
2S

P
C

-R
LN

Y
4-

Q
F

Z
S

Q
 0

68
79

49
3E

09
F

C
D

D
B

F
71

0A
33

35
F

E
42

19
A

B
B

2D
19

09
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

44. ***7945** GONZALEZ MARABOT, JUAN JOSE 2 16,93
45. ***6129** FREIRE PÉREZ, MÓNICA 2 16,92
46. ***6011** TORRES WORGENCHANFFFS, EVA 2 16,88
47. ***4422** MARTINEZ PATRON, MARIA DEL MAR 2 16,8
48. ***6920** DURAN SABORIDO, PATRICIA 2 16,79
49. ***4889** ABAD LAVIE, MARIA DE LOS ANGELES 2 16,77
50. ***7975** RIBERA CHANOT, JAVIER 2 16,75
51. ***2968** NOCHE JURADO, NOELIA ESTER 2 16,75
52. ***9753** LUCIA MATEO, PABLO MANUEL 2 16,58
53. ***0309** GOVANTES ROMERO, DELIA BEATRIZ 2 16,5
54. ***6289** MORENO GUERRERO, JOSE ANTONIO 2 16,49
55. ***4464** ANDREU GARCIA, MARIO 2 16,41
56. ***6499** ALTAMIRANO SANCHEZ, BEATRIZ 2 16,36
57. ***5928** MERLO ARIZA, NOELIA 2 16,36
58. ***3688** SANCHEZ LOAIZA, MARIA DEL ROSARIO 2 16,36
59. ***3415** RUIZ RAMIREZ, ANTONIA 2 16,35
60. ***4312** GARCIA GARCIA, MIRIAM DE LOS ANGELES 2 16,31
61. ***4839** ESTEVEZ PACHECO, MATILDE 2 16,28
62. ***7511** RODRIGUEZ CHACARTEGUI, JAVIER 2 16,25
63. ***5820** JIMENEZ PAYAN, ESTRELLA MARIA 2 16,16
64. ***5009** HERRERA JIMENEZ, ANTONIO 2 16,14
65. ***4365** ORIBE CARO, MARIA DEL PILAR 2 16,14
66. ***4104** BOADA GOMEZ, ANA DOLORES 2 16,14
67. ***2544** ARJONILLA BENITEZ, JOSE LUIS 2 16,12
68. ***6244** CAUCELO TRECHERA, MARIA VICTORIA 2 16,12
69. ***5037** SAENZ REGORDAN, SANTIAGO 2 16,03
70. ***5529** MARTINEZ PRIETO, ALMUDENA 2 16,03
71. ***7011** VALDES ROMERO, PATRICIA 2 16,03
72. ***6135** FERNANDEZ CARO, VERONICA 2 16,01
73. ***7935** SEGUNDO GALLARDO, ROCIO 2 16
74. ***6030** VAZQUEZ RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER 2 15,89
75. ***7894** ASTORGA GARCIA, CRISTINA DEL CARMEN 2 15,86
76. ***6627** SALCEDO SALAS, LAURA 2 15,84
77. ***8802** NARANJO MONTES, VERONICA 2 15,81
78. ***6137** MARCOS PEREZ, ANDRES 2 15,77
79. ***5493** SALAS SANCHEZ, CECILIA 2 15,72
80. ***2592** MONTIEL MONROY, MANUELA 2 15,72
81. ***8897** BLANCO SUERO, JUAN JESUS 2 15,66
82. ***2479** GAMBOA ROSADO, ALMUDENA 2 15,63
83. ***7889** MARQUEZ SAEZ, SONIA 2 15,63
84. ***4686** CAMACHO NAVARRO, RAQUEL 2 15,63
85. ***2661** RIVERO GARCIA, ESTEFANIA 2 15,58
86. ***6391** ASENCIO SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO 2 15,55
87. ***4636** ROMERO DOMINGUEZ, MARIA ISABEL 2 15,55
88. ***4978** BOCARDO TRAVERSO, ISABEL 2 15,51
89. ***6420** AHUMADA RUIZ, TAMARA 2 15,42
90. ***6075** GUTIERREZ DE ALBA, ROSARIO 2 15,38
91. ***4760** LOBATO DE LA ROSA, DANIEL 2 15,35
92. ***8649** USAL SUANO, MIRIAM 2 15,35
93. ***5587** MUÑIZ REPETO, ELENA MARIA 2 15,35
94. ***4771** PEREIRA MARRERO, JAVIER 2 15,34
95. ***4248** GONZALEZ NIETO, MARIA DE LOS SANTOS 2 15,34
96. ***4587** GARCIA SANTAMARIA, SARA 2 15,34
97. ***7385** ROSADO JIMENEZ, DESIRE 2 15,33
98. ***8523** GARCIA GOMEZ, ALFONSO 2 15,29

S TRASLADO DECRETO: 03. - TRASLADO DECRETOS CONSTITUCIÓN BOLSA
SUBALTERNO OEP 2020-2021-2022-2023 (versión 2)

Código para validación: 22SPC-RLNY4-QFZSQ
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2025 a las 13:07:29
Página 4 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firmado 14/08/2025 12:44

FIRMADO
14/08/2025 12:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
29

26
28

 2
2S

P
C

-R
LN

Y
4-

Q
F

Z
S

Q
 0

68
79

49
3E

09
F

C
D

D
B

F
71

0A
33

35
F

E
42

19
A

B
B

2D
19

09
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

99. ***6914** GARCIA MELERO, SANDRA MARIA 2 15,28
100. ***4253** BRAZA BULLON, NOELIA AFRICA 2 15,28
101. ***1877** MARIN POSADA, DIANA ISABEL 2 15,28
102. ***5647** ALLELY BLANDINO, MANUEL 2 15,25
103. ***8910** FRANCO MONTIEL, DANIEL 2 15,25
104. ***4787** CORDON DUARTE, BELEN 2 15,24
105. ***5251** JIMENEZ DELGADO, MIRIAN 2 15,22
106. ***8536** CAMARENA DELGADO, JESUS 2 15,16
107. ***7137** LUCIA ROMERO, CELIA 2 15,16
108. ***4265** BENITEZ CAMUÑEZ, MARIA ROSARIO 2 15,16
109. ***7810** VERA SANTOS, TANIA 2 15,11
110. ***6909** GUERRERO MARENTE, ESTEFANIA 2 15,07
111. ***7773** BLANCO TORRES, AURORA 2 15,04

112. ***3372**
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, INMACULADA
CONCEPCION 2 15,03

113. ***0928** ARRIAZA RAMIREZ, LAURA 2 15,02
114. ***8388** ALBA CORTES, CARLOS ENRIQUE 2 14,96
115. ***1399** TINOCO CERECEDA, MANUEL JOSE 2 14,94
116. ***5952** ZALDIVAR CONSEJERO, ALVARO JOSE 2 14,89
117. ***4993** FERNANDEZ DIAZ, NATHALIE 2 14,85
118. ***5757** CARDENAS ACUÑA, PEDRO 2 14,85
119. ***3545** HINOJOSA BENITEZ, DANIEL JOSE 2 14,85
120. ***5662** VERGARA GARCIA, MARIA JOSEFA 2 14,85

121. ***3319**
GONZALEZ DE LA TORRE RAMIREZ, MARIA
ISABEL 2 14,82

122. ***6495** GIL SAENZ, ANGEL 2 14,81
123. ***6006** ORTEGA CERPA, NURIA 2 14,72
124. ***4608** SENA TRUJILLO, MARIA LUZ 2 14,71
125. ***9949** SANCHEZ SALAS, JORGE NICOLAS 2 14,7
126. ***7784** USAL SUANO, DESIRE 2 14,67
127. ***6619** TORREJON JIMENEZ, INMACULADA 2 14,65
128. ***7054** MUÑIZ REPETO, JOSE ANTONIO 2 14,63
129. ***3314** GOMEZ BARRAGAN, RAFAEL 2 14,61
130. ***7143** RAMIREZ MUÑOZ, MARIA JOSE 2 14,6
131. ***6230** FERNANDEZ SANCHEZ, ANA MARIA 2 14,59
132. ***3982** TRUJILLO RODRIGUEZ, NICOLAS JESUS 2 14,58
133. ***6064** MARINA GUERRERO, MARIA ISABEL 2 14,55
134. ***7516** GARCIA DURAN, MARIA DEL DULCE NOMBRE 2 14,44
135. ***9506** SANCHEZ GARCIA, GEMA 2 14,42
136. ***5554** HERRERA VAZQUEZ, ANA MARIA 2 14,41
137. ***2551** PEREA APARICIO, OLIVIA VERONICA 2 14,4
138. ***7063** GIRON PEREZ, MARTA 2 14,38
139. ***9831** SALCEDO NAVARRETE, JOSE ANTONIO 2 14,37
140. ***6194** FERNANDEZ BOLLULLO, ALVARO 2 14,37
141. ***3767** POSADA CASTILLO, FRANCISCO JOSE 2 14,31
142. ***4846** MERELO BERNAL, TOMAS 2 14,23
143. ***3659** MATEOS CASTRO, MANUEL JESUS 2 14,22
144. ***4319** CONDE DE COZAR, MARIA DE LOS ANGELES 2 14,22
145. ***2993** GRIMALDI CAMERINO, ELOISA 2 14,09
146. ***4086** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS 2 14,05
147. ***4225** MOLINA COLLANTES, EVA MARIA 2 14,02
148. ***6150** MESTRES MUÑOZ, MARIA VERONICA 2 14,02
149. ***2950** GARCIA NAVAS, FELICITAS 2 13,99
150. ***3884** LAGO ZUÑIGA, MARIA TERESA 2 13,97
151. ***7890** SIERRA MAINE, MANUEL 2 13,96

S TRASLADO DECRETO: 03. - TRASLADO DECRETOS CONSTITUCIÓN BOLSA
SUBALTERNO OEP 2020-2021-2022-2023 (versión 2)

Código para validación: 22SPC-RLNY4-QFZSQ
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2025 a las 13:07:29
Página 5 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firmado 14/08/2025 12:44

FIRMADO
14/08/2025 12:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
29

26
28

 2
2S

P
C

-R
LN

Y
4-

Q
F

Z
S

Q
 0

68
79

49
3E

09
F

C
D

D
B

F
71

0A
33

35
F

E
42

19
A

B
B

2D
19

09
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

152. ***4889** BENITEZ MARIN, PABLO 2 13,96
153. ***8635** CAPURRO RUIZ, MIGUEL ANGEL 2 13,96
154. ***7902** MONTERO LUENGAS, LAURA 2 13,95
155. ***1219** BOZA LEON, PATRICIA 2 13,92
156. ***0095** PACHECO TEJERINA, JOSEFA 2 13,91
157. ***9423** ANDRADE BOLLULLOS, SONIA 2 13,91
158. ***5181** SANZ COZAR, JOSE MANUEL 2 13,85
159. ***8407** FERNANDEZ RAMOS, DANIEL 2 13,85
160. ***7694** DE LA CALLE PINTO, JOSE MARIA 2 13,84
161. ***4724** SALCEDO NAVARRETE, MARIA DEL ROSARIO 2 13,82
162. ***0261** DE LA TORRE GUERRERO, BEATRIZ MARIA 2 13,81
163. ***2851** BARO LATORRE, ANA MARIA 2 13,8
164. ***0781** SANCHEZ CARBONERO, ANA AZAHAR 2 13,79
165. ***6744** POLO SANCHEZ, LUIS ALFONSO 2 13,74
166. ***4117** LOPEZ MARTINEZ, DANIEL 2 13,61
167. ***3511** GARCIA PERALTA, MARIA DEL CARMEN 2 13,56
168. ***1161** CHAVES GUTIERREZ, ROSA MARIA 2 13,53
169. ***7435** RODRIGUEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN 2 13,52
170. ***5450** FERNANDEZ MARQUEZ, BENITO EMILIO 2 13,5
171. ***1906** FERNANDEZ MORANO, MARIA DEL CARMEN 2 13,49
172. ***9068** GOMEZ CAMIÑA, MARIA DOLORES 2 13,46
173. ***7378** Ribera Cumbreras, Jesús 2 13,35
174. ***5043** VIDAL SANTOS, ANA MARIA 2 13,35
175. ***4354** ALONSO MOZO, CARMEN 2 13,34
176. ***5923** CASTRO PEREZ, JAVIER 2 13,32
177. ***3960** FERNANDEZ BASTON, MARIA DEL MAR 2 13,25
178. ***3544** PEREZ MORALES, SONIA 2 13,21
179. ***8867** GUERRERO MORA, MARIA CRISTINA 2 13,15
180. ***7207** PEÑALVER TEY, MIGUEL ANGEL 2 13,14
181. ***7264** ACOSTA PUYANA, PAOLA 2 13,09
182. ***4002** HIGUERA DELGADO, MARIA JESUS 2 13,08
183. ***7009** PEREZ RAMIREZ, ELVIRA PILAR 2 13,08
184. ***2789** IGLESIAS ELIAS, MARIA DE LOS ANGELES 2 13,08
185. ***5078** SOTO GARCIA, MIGUEL 2 13,07
186. ***4554** MENDOZA MUÑOZ, SORAYA 2 13,07
187. ***1287** PIÑON REY, CARMEN 2 13,07
188. ***6696** ALVAREZ SAEZQUINTANILLA, FERNANDO 2 13,06
189. ***9882** CARBU OSORIO, SUSANA 2 13,05
190. ***7575** GOMEZ MARENTE, ELENA 2 13
191. ***7748** JIMENEZ MORENO, ANTONIO 2 12,98
192. ***4771** CAMPOS PEREZ, EVA MARIA 2 12,98
193. ***3891** BATISTA LEON, JOSE MANUEL 2 12,95
194. ***7870** FERNANDEZ MUÑOZ, ROSA 2 12,95
195. ***5458** LOPEZ CORTES, MARIA JOSE 2 12,94
196. ***3362** GARCIA TORRES, RUT 2 12,94
197. ***7605** MORENO ALFEREZ, JUAN MANUEL 2 12,91
198. ***4755** CORNEJO FUENTE, MARIA DEL CARMEN 2 12,91
199. ***4104** HORTA LOPEZ, LEOBALDO LIVAN 2 12,89
200. ***5337** ARES FURCO, JULIO 2 12,88
201. ***4754** GONZALEZ MENDOZA, DAVID 2 12,85
202. ***4766** RIVERA TORREJON, BELEN 2 12,85
203. ***4564** GRANADO RUIZ, MARIA DEL PILAR 2 12,82
204. ***4304** PIZARRO NORIA, RUTH 2 12,82
205. ***1284** GOMEZ NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN 2 12,82
206. ***2108** PEREZ VILCHEZ, RAUL 2 12,71

S TRASLADO DECRETO: 03. - TRASLADO DECRETOS CONSTITUCIÓN BOLSA
SUBALTERNO OEP 2020-2021-2022-2023 (versión 2)

Código para validación: 22SPC-RLNY4-QFZSQ
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2025 a las 13:07:29
Página 6 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firmado 14/08/2025 12:44

FIRMADO
14/08/2025 12:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
29

26
28

 2
2S

P
C

-R
LN

Y
4-

Q
F

Z
S

Q
 0

68
79

49
3E

09
F

C
D

D
B

F
71

0A
33

35
F

E
42

19
A

B
B

2D
19

09
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

207. ***5304** GONZALEZ VARGAS, AURORA 2 12,7
208. ***7913** SANCHEZ CABURRASI, MARIA 2 12,66
209. ***6793** AGUILAR MARIN, FRANCISCO JESUS 2 12,65
210. ***5812** MORENO TINOCO, JAVIER JESUS 2 12,63
211. ***3778** FUENTES MORCILLO, LUIS 2 12,63
212. ***4465** MONTERO PEREZ, ANGEL 2 12,63
213. ***4771** DIAZ FARRE, ROCIO 2 12,63
214. ***4805** ROMERO MORENO, ALEJANDRO 2 12,6
215. ***0794** GUERRERO PERALTA, NATIVIDAD 2 12,6
216. ***5618** NIETO BARRERA, ANDRES 2 12,46
217. ***4361** ESTEVEZ GOMEZ, CRISTINA 2 12,42
218. ***2356** PUENTE LEAL, MANUELA 2 12,39
219. ***9896** SIERRA ALZOLA, JOSE 2 12,38
220. ***4464** MOROTE GAVIRA, FERNANDO JOSE 2 12,38
221. ***5761** JIMENEZ DE ALBA, GUADALUPE 2 12,36
222. ***0782** DIAZ ALVAREZ, PATRICIA 2 12,36
223. ***0138** GAMEZ PIÑERO, MARIA DEL CARMEN 2 12,28
224. ***3345** COZAR MARTIN, MANUELA 2 12,27
225. ***6726** RAMOS ROA, MARIA DESIREE 2 12,26
226. ***5272** LOPEZ NIETO, JOSE MANUEL 2 12,19
227. ***6585** TORRESQUESANA MORENO, ENRIQUE 2 12,17
228. ***6198** LLANES ILLESCA, MIGUEL ÁNGEL 2 12,14
229. ***7752** BLANCO AZNAR, MIRIAM 2 12,14
230. ***4218** RODRIGUEZ SENA, ANA ISABEL 2 12,1
231. ***5564** AGUILAR FUENTES, VANESA 2 12,04
232. ***4574** VERA RAMIREZ, ANA DOLORES 2 12,01
233. ***7036** BELIZON CAMPAÑA, FATIMA 2 11,97
234. ***7618** ZAMBONINO MANZANO, EDUARDO 2 11,96
235. ***8685** FIERRO MARTIN, LOURDES 2 11,88
236. ***5081** GONZALEZ MORENO, MARIA DEL ROSARIO 2 11,85
237. ***7185** LEBRON PEÑA, AINHOA 2 11,8
238. ***4055** DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIA JOSE 2 11,74
239. ***3236** GERMAN CRUZ, EUGENIA 2 11,74
240. ***9577** AMADOR GOMEZ, MARTA 2 11,7
241. ***5677** DELGADO ASTORGA, ANDRES 2 11,65
242. ***5866** NAVARRO FLOR, ALBERTO 2 11,65
243. ***3742** REYES NUÑO, ANTONIO 2 11,6
244. ***1029** NIETO MUÑOZ, VERONICA 2 11,59
245. ***6355** GONZALEZ GOBERNA, MARIA DE LAS MERCEDES 2 11,52
246. ***7071** LOPEZ LUQUE, MARIA ELENA 2 11,52
247. ***4773** DURAN RICHARTE, CRISTINA 2 11,52
248. ***2053** MANZORRO CAUSIN, JUAN ANTONIO 2 11,51
249. ***1321** RUIZ SANCHEZ, ANA MARIA 2 11,49
250. ***6461** FLORES SANCHEZ, JOSE MIGUEL 2 11,45
251. ***9737** CORNEJO TEJADA, INMACULADA 2 11,43
252. ***8744** AYUSO ANDRES, CRISTINA 2 11,42
253. ***9240** PINEDA CHOZAS, FRANCISCO JOSE 2 11,39
254. ***6573** GOMEZ MENA, JUAN MANUEL 2 11,21
255. ***4373** MARTIN MORENO, ANA MARIA 2 11,16
256. ***6403** CABEZA DE VACA ARAGON, AROA 2 11,14
257. ***5794** MORALES RAMIREZ, SONIA 2 11,08
258. ***4500** LOBATO PAYAN, FRANCISCO 2 10,99
259. ***6199** GUEVARA GARCIA, ROSARIO 2 10,98
260. ***3162** LORENTE RATON, MARIA DE LOS ANGELES 2 10,94
261. ***5996** TOCINO CABALLERO, JUAN 2 10,8

S TRASLADO DECRETO: 03. - TRASLADO DECRETOS CONSTITUCIÓN BOLSA
SUBALTERNO OEP 2020-2021-2022-2023 (versión 2)

Código para validación: 22SPC-RLNY4-QFZSQ
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2025 a las 13:07:29
Página 7 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firmado 14/08/2025 12:44

FIRMADO
14/08/2025 12:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
29

26
28

 2
2S

P
C

-R
LN

Y
4-

Q
F

Z
S

Q
 0

68
79

49
3E

09
F

C
D

D
B

F
71

0A
33

35
F

E
42

19
A

B
B

2D
19

09
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

262. ***9672** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ISMAEL 2 10,77
263. ***6943** CORNEJO FERNANDEZ, MARIA DE LA PAZ 2 10,74
264. ***0138** ROMERO PEREZ, EDUARDO RAMON 2 10,71
265. ***6371** PEREZ JIMENEZ, MARIA LORENA 2 10,71
266. ***3212** HAVRYLYUK HAVRYLYUK, ANASTASIYA 2 10,66
267. ***7095** COSME PEÑA, MARIA DE LAS MERCEDES 2 10,58
268. ***1122** REY JIMENEZ, MYRIAN 2 10,55
269. ***4591** LEAL NEVADO, PATRICIA 2 10,45
270. ***5507** PIÑEIRO MENDEZ, DOLORES 2 10,41
271. ***6291** BRAGADO SANCHEZ, RUTH MARGARITA 2 10,4
272. ***6524** GARCIA CARO, MIGUEL ANGEL 2 10,25
273. ***6120** GARCIA RETAMOSA, FRANCISCO JOSE 1 8,12
274. ***7453** REVUELTA FERNANDEZ, NATALIA 1 7,86
275. ***6287** BARRANCO MENDOZA, ESTER 1 7,45
276. ***7916** SALADO DE RIVAS, CARMEN 1 7,27
277. ***5353** TORNERO SANCHEZ, MARIA DEL AMPARO 1 7,23
278. ***1780** MORENO DOMINGUEZ, LUIS FERNANDO 1 7,19
279. ***0039** GOMEZ GARCIA, ISIDRO 1 6,94
280. ***1277** GRIMALDI HEREDIA, ADAN 1 6,53
281. ***3306** PARODI ROSSO, VICTORIA 1 6,53
282. ***2890** DORADO JIMENEZ, JUAN MANUEL 1 6,23
283. ***7445** DIAZ GONZALEZ, JORGE 1 6,23
284. ***4846** NODAL BELLO, LIDIA 1 6,13
285. ***8424** BARRANCO MENDOZA, MONICA 1 6,12
286. ***7365** PROCOPIO FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 1 6,12
287. ***6231** GOMEZ PEREZ, MARIA JOSE 1 6,12
288. ***7515** GONZALEZ AIDO, ESTHER 1 6,06
289. ***3626** MONROY RUEDA, EVA MARIA 1 5,95
290. ***0395** BRENES GARCIA, FRANCISCO JOSE 1 5,9
291. ***1948** VEGA ALVAREZ, ANA REGLA 1 5,76
292. ***7823** BARO PEREZ, GEMA 1 5,69
293. ***0455** RENDON CRESPO, PABLO 1 5,65
294. ***1848** CASTRO PORRAS, MARGARITA 1 5,62
295. ***6824** MONTES CUMBRERAS, DANIEL 1 5,54
296. ***0083** DEL CID IGLESIAS, EUGENIO 1 5,54
297. ***0889** TORRES SANCHEZ, SALVADOR 1 5,51
298. ***6610** SELMA AGUILAR, BEATRIZ 1 5,47
299. ***5847** ROMERO TENA, MARIA DEL CARMEN 1 5,43
300. ***1501** DIAZ TORRES, MARIA DE FATIMA 1 5,39
301. ***3045** PERALES PUYANA, MARIA DE LA LUZ 1 5,38
302. ***4725** BARBERI ACUÑA, ANTONIO 1 5,34
303. ***1731** CASTRO VILLAZON, CRISTIAN EDUARDO 1 5,21
304. ***7853** BLANCO MARTINEZ, IGNACIO 1 5,2
305. ***6562** OLIVA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 1 5,1

Lo que se notifica, para su conocimiento y efectos, significándole que contra la presente resolución,
que pone fin a la vía administrativa y, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, puede interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un
mes, ante el Alcalde o recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo

S TRASLADO DECRETO: 03. - TRASLADO DECRETOS CONSTITUCIÓN BOLSA
SUBALTERNO OEP 2020-2021-2022-2023 (versión 2)

Código para validación: 22SPC-RLNY4-QFZSQ
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2025 a las 13:07:29
Página 8 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firmado 14/08/2025 12:44

FIRMADO
14/08/2025 12:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
29

26
28

 2
2S

P
C

-R
LN

Y
4-

Q
F

Z
S

Q
 0

68
79

49
3E

09
F

C
D

D
B

F
71

0A
33

35
F

E
42

19
A

B
B

2D
19

09
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

    Personal

TABLON DE ANUNCIOS -

Contencioso-Administrativo de Cádiz, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la
recepción de esta notificación.

Si optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por
silencio.

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente.

Cádiz, a la fecha de la firma electrónica del documento

EL DIRECTOR DEL AREA DE PERSONAL

POR DELEGACIÓN DEL SECRETARIO GENERAL

S TRASLADO DECRETO: 03. - TRASLADO DECRETOS CONSTITUCIÓN BOLSA
SUBALTERNO OEP 2020-2021-2022-2023 (versión 2)

Código para validación: 22SPC-RLNY4-QFZSQ
Fecha de emisión: 14 de Agosto de 2025 a las 13:07:29
Página 9 de 9

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Personal. Director del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Firmado 14/08/2025 12:44

FIRMADO
14/08/2025 12:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
29

26
28

 2
2S

P
C

-R
LN

Y
4-

Q
F

Z
S

Q
 0

68
79

49
3E

09
F

C
D

D
B

F
71

0A
33

35
F

E
42

19
A

B
B

2D
19

09
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
co

nt
rib

uy
en

te
.c

ad
iz

.e
s/

po
rt

al
C

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
5&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1




